
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05.12.2018 № 380 
 

Про встановлення тарифів ТОВ „Наше тепло“ на виробництво та постачання 

теплової енергії на 2018 рік для адміністративної будівлі за адресою:  

Полтавська обл., м.Пирятин, вул.Соборна, 42 

 

Відповідно до статті 28, 30 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 4 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, 

постанов Кабінету Міністрів України: від 01 червня 2011 року № 869 „Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги“, від 3 жовтня 2007 року № 1198 „Про затвердження Правил 

користування тепловою енергією“, пункту 1 розпорядження голови районної 

ради від 13.11.2018 № 65 „Про надання дозволу відділу управління 

комунальним майном районної ради на опалення приміщень майнового 

комплексу адмінбудинку від котельні на альтернативному паливі“, ліцензії 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, про вид господарської діяльності ТОВ „Наше тепло“ від 

01.09.2016 № 1518, рішення виконкому міської ради від 01.03.2017 № 24 „Про 

визначення ТОВ „Наше тепло“ виробником та виконавцем послуг з 

теплопостачання“, договіру оренди нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад Пирятинського району від 01.09.2018 № 5, документів  

ТОВ „Наше тепло“ від 16.11.2018 № 216, протоколу засідання комісії по 

контролю за додержанням правил при нарахуванні тарифів на житлово- 

комунальні послуги від 03.12.2018 № 10, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити ТОВ „Наше тепло“ (Щава Р.П.) тариф на теплову енергію 

на 2018 рік для адміністративної будівлі за адресою: Полтавська обл.,                                

м.Пирятин, вул.Соборна, 42 в сумі 1725,41 грн за 1 Гкал з ПДВ (1437,84 грн без 

ПДВ), в тому числі: 

1) тариф на виробництво теплової енергії – 1634,82 грн за 1 Гкал з ПДВ 

(1362,35 грн без ПДВ); 

2) тариф на постачання теплової енергії  – 8,52  грн  за 1 Гкал з ПДВ                  

(7,10 грн за 1 Гкал без ПДВ); 

3) тариф на транспортування теплової енергії – 82,07 грн за 1 Гкал з  ПДВ 



(68,39 грн за 1 Гкал без ПДВ). 

2. Рішення набуває чинності з дня його офіційного опублікування. 

3. Відділу економічного аналізу та розвитку управління економіки  

виконкому міської ради (Троян Н.М.) спільно із загальним  відділом та 

інформаційного забезпечення виконкому міської ради (Нестерець Т.Д.) 

забезпечити оприлюднення рішення в районній газеті „Пирятинські вісті“ та на 

офіційному веб-сайті Пирятинської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 


